
De
el
 0

7
De

el
 0

8

De
el
 0

8
De

el
 0

9
De

el
 0

8
De

el
 0

9

De
el
 0

7
De

el
 0

8

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

lm

lm

lm

lm

lm

lm

lm

lm

14.125

14.093

14.118

13.966

13.974

13.982

14.021

14.028
14.007

14.13214.113

14.051

14.005

14.114
14.10514.121

14.071

14.051

14.116

13.997

14.045

14.062

13.962

14.071
14.105

14.083

14.055

14.010

14.005

14.075

13.997
14.007

14.038

14.010

14.002

13.970

14.120
14.172

14.192

14.230

14.250

14.266

14.248

14.230

14.193

14.175

14.201

14.209

14.195

14.223

14.215

14.241

14.189

14.022

14.152

14.131

14.084

14.070

14.069

14.122

14.075

14.095

14.092

15.868

14.005

14.092 13.972

60

60

14.068

14.071

14.17

14.11

14.10814.123

14.162
14.133

14.136

14.130

14.068

14.075

14.104
14.098

14.123
14.126

14.110

14.109

14.117

14.109
14.121

14.107

14.119

14.165
14.183

14.122

13.983

14.055
14.083

14.184
14.078

14.018 14.180

14.252

14.197
14.201

14.174

14.143
14.167

14.176

14.170

14.17614.171

14.180
14.184

14.083

14.139
14.157

14.202

14.221
14.234

14.232

14.222

14.173

14.175

14.178

14.11314.111

14.190
14.169

14.111

14.133

14.185
14.180

14.167

14.161

14.219
14.186

14.105
14.178

14.163

14.157
14.162

14.158

14.146

14.191

14.164

14.082

14.127
14.143

14.186

14.200

14.232

14.225

14.207

14.189

14.167

14.117

14.003

14.020
14.097

14.099

14.124

14.134

14.152

14.176

14.122
14.135

14.147
14.101

14.104
14.104

14.085

14.053

14.131
14.118

14.086

14.100

14.099

14.092
14.112

14.116

14.113

14.10514.110

14.118

14.233

14.183
14.165

14.210

14.212

14.121
14.109

14.234
14.11914.126

14.133

14.075

14.068

14.095

14.083
14.108

14.25214.260
14.271

14.275

14.262

14.251

14.226
14.187

14.169
14.19014.20214.182

14.147
14.113

14.201
14.233

14.210

14.160
14.186

14.219

14.201
14.184

14.11814.133

14.164

14.18414.188

14.178

14.13014.117

14.15414.137

14.126

14.114
14.116

14.128

14.131

14.14214.137

14.136
14.142

14.085
14.115

14.159

14.191
14.192

14.181

14.156

14.108

14.115
14.119

14.018

14.001

14.008

14.016

13.923

13.941

14.078

14.130

14.137

14.124

14.113

14.103

14.155
14.133

14.037

14.093
14.120

14.146

14.162

14.193

14.195

14.163
14.163

14.154

De
el
 0

7
De

el
 0

8

De
el
 0

8
De

el
 0

9
De

el
 0

8
De

el
 0

9

De
el
 0

7
De

el
 0

8

115

103A

7

113
109

58

119117

103

101C

105

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P
P

P

P

PPP

PPP

P
P

P
P

P
P

P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P P

P
P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

PP
P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P

P
P

P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P P P P P P P

P P P P P
P P P

P P P

P P P P P P P P P P P P

P P P P P P

P P P P P P P P P

P P P P P

P P
P

P

P P

P P

PPPPP

P

P

P

P

P

P

P

P

P

uitgezonderd

bestem
m
ings-

verkeer

straat

st
ra
at

C12
type I

C13
type I

OB108
type I

115

103A

7

113
109

58

119117

103

101C

105

Ze
ph

irl
aa

n

Lijsterbeslaan

Ze
ph

irl
aa

n

Lijsterbeslaan

1-vh

2-vh

3-vh

4-vh

5-vh

6-vh 7-vh 8-vh 9-vh 10-vh 11-vh 12-vh
13-vh 14-vh

15-vh

16-vh
Bedrijvenweg

Fabr
ieks

traa
t

Fabriekstraat

Gra
af 

Ott
ost

raa
t

Ho
lte

rho
ek

Lohmanlaan

Spoors
traat

Spoorstraat

Spoors
traat

Spoorstraat

Julianaplein

Oos
tel

ijke
 Ra

ndw
eg

Oo
st

el
ijk

e 
Ra

nd
we

g

Oo
st
eli
jke

 R
an
dw

eg

J F
 K
en
ne
dy
laa

n

Rem
bran

dtw
eg

Remb
randt

weg

Rembrandtweg

Holterweg

Holterweg

Charley Tooropstraat

Iepe
nlaa

n

Gezellenlaan

Gezellenlaan

Koopmanslaan

Koopmanslaan

Acacialaan

Acacialaan

Ac
ac
ial

aa
n

Acacialaan

Acacialaan

Acacialaan

Acacialaan

Vlijtstraat

Gild
enb

roe
der

slaa
n

Gildenbroederslaan

Terborgseweg

Terborgseweg

Terborgseweg

Terborgseweg

Koekendaalseweg

Ko
eke

nda
als

ew
eg

Ze
ph

irl
aa

n

Pa
tr
ijs

la
an

Dudoklaan

Dudoklaan

Du
do
kla

an

Cro
uw

ell
str

aa
t

Duikerstraat

Duikerstraat

Duikerstraat

Berlagelaan

Ber
lag

ela
an

Berlagelaa
n

Berlagelaan

Berlagelaan

Ber
lag

ela
an

Krop
holle

rlaan

Krophollerlaan

Krophollerlaan

Ma
gn

oli
a

Ma
gn

ol
ia

Magnolia

Kie
vit

laa
n

De
nn
en
we
g

Dennenweg

Ba
dw

eg

Badweg

Oude Terborgseweg

Meester Lovinklaan

Rekhemseweg

Kampstraat

Kampstraat

Re
ige

rla
an

Eiken
laan

Haz
enl

aan

Kastanjelaan

Ka
sta

nje
laa

n

Es
do
or
nla

an
Es
do
or
nla

an

Esd
oor

nla
an

Zuiv
elw

eg

El
le
go

or
se

st
ra

at

Elle
goo

rse
str

aat

Elle
goo

rse
str

aat

Vo
ss

en
st
ra
at

Vossenstraat

Vo
ss
en
str

aa
t

Vossenstraat

Vossenstraat

Vijverlaan

Vijverlaan

Vijverlaan

Vijver
laan

Vijverlaan

175

23

17

19

172

23

9

13

174

1

11

15

7

5

21

3

165

163

33

27

176

31

29

140-142

4

44

40

179

130

106

12

10

8

6

11

7

5

1

9

19

29

27

25

132

138

2-4

59

12

20

14

21

117

6-8

6-8

156

149

151

152

149A

146

140-
142

21

12

148

147

143

145

153

19

17

57

55

47

34

53

11B

34

38

49

36

45

44
X/
01

32

30

51

36

39

41-4
1A

32

31

3

4

26

16

31

8

2

29

11

15

17

13

15

10

10

112A

114

116

23

19

115

25

150

15

158

23

27-
27C

9

154

11

18

20

1

7

5

139

141

135

4

6

1

3

5

2

2

12

6

13

7

4

4-6

3

8

1

6A

6

7

137

13

15

45

41

43

2

6D

6C

4

6

50A

50C
-50

D

14

24

28-
42

14

26

110

52

48

17C

112

20

18

50

16

108

44 46

50B

29

22

10

9B

14

12

180

37

178

1

119

6

7

10

8

56

9

3

54

4

5

18

16

3

2

13

17

15

24

22

21

7

38

14

40

28

9

13

30

6

15

9A

27

11A

136

126

2X/
01

131

138

133

2X/
02

11

167

17

171

173

169

177

39

181

183

25

12

33

8

10

14
1816 20

41

35

39

28
26

34
36

51

29

31

40

38

30
32

24

37

26

28

3334

9

13

30

5

22

24

19

15

25

12

29

27

31

10

3

8

18

129

32

17

112

21-23

15

15

13

83

81

3

7

9

11

1

5

49A

64

125

110

4

55

53

29

42

31

79

14

75

38

26

32

35

12

45

8

61

18

34

16

40

47

31

57

27

59

22

77

30

27

29

3

5

7

13

35

2

24

36

6

73

49

20

44

46

26

12

8

28

18

34

36

30

16

10

32

24

15

20

63

33

51

38

28

9

8

11

33

37

39

33-67

171

28

26

30

169

32

182

180

62

17

25

53

65

55

57

54

69

22

61

63

59

153

44

46

71

85

73

61

184X/01

189

191

187

44

189

191

177

179

38-42G

188
190-198

184-186

29

31

196

186

41

192

190

24

185

182

45

194

184

43

188

22

103

99

101

111

109

56

115

103A

7

47

101B

113

107

45

109

101A

113

60

21

11

9

19

23

13

25

27

15

17

18

2

12

8

4

97

5

41
43

27

20

5

42

2

28

26

24

20

22

68

70

13

17

9

15

7

11

5

3

1

30

10

20

4

16

6

8

18

12

26

12

32

10

6

14

14

28

16

8

4

18

4

6

24

22

180

192

184

129

137

133A

133

190

143

2

4

8

6

12

10

18

14

16

131

135

138

121

117

139

200

147

178

2

202

176

174

170

172

83

21

12

10

35

53

46

44

42

37

58

89

54

121

46

8X/01

119

114

8

127

117

52

123

6

3

7

19

14

19

21

108

9

175
/01

15

7

8

171

106

28

114

3

104

7

31

20

21

173

2

3

100

25

1

102

175
/02

6

23

8

65

9

116

8A

1A

5

13

18

6

5

26

17

15

10

9

2

110

23

5

15X/01

4

7

11

81

79

83

6

4X/
05

8

159

4X/
06

4X/
01

4X
/03

4X/
04

4X
/02

167

10

161

163

12

4

10

57

165

3

5

7

41

45

39

11

27

23

37

8A

29

8

10

17

51

12

25

39

35

47

4X/
07

4X/
08

14

12

16

14

15

10

63

55

24-24A

95

73

97

122

128

120

132

126

134

136

130

12

10

39

14

8

631A

77

112

37

75

91

93

1

29

85

118

35

33

87

89

40

124

24

27

2

6

4

8

159

173

161

167

163

165

153

151

149

155

157

37

49

16

147

20

57

91

47

45

69

81

39

83

70

75

71

14

79

2A

52

8

99

93

95

87

7

1

67

8

1

60

135

3

76

74

137

78

143

2

80

28

141

6

139

72

148

103

101C

105

105

123

125

186

8-30

182

127

105

188

55

68

66

49

61

59
157

4

2

Lijsterbe
slaan

Lijsterbeslaan

Lijsterbeslaan

Lijsterbeslaan

Lijsterbeslaan

Rekhemseweg

Rekhemseweg

Rekhemseweg

Spoorstraat

Julianaplein

Frans Halsweg

Bedrijvenweg

Fabr
ieks

traa
t

Fabriekstraat

Gra
af 

Ott
ost

raa
t

Ho
lte

rho
ek

Lohmanlaan

Spoors
traat

Spoorstraat

Spoors
traat

Spoorstraat

Julianaplein

Oos
tel

ijke
 Ra

ndw
eg

Oo
st

el
ijk

e 
Ra

nd
we

g

Oo
st
eli
jke

 R
an
dw

eg

J F
 K
en
ne
dy
laa

n

Rem
bran

dtw
eg

Remb
randt

weg

Rembrandtweg

Holterweg

Holterweg

Charley Tooropstraat

Iepe
nlaa

n

Gezellenlaan

Gezellenlaan

Koopmanslaan

Koopmanslaan

Acacialaan

Acacialaan

Ac
ac
ial

aa
n

Acacialaan

Acacialaan

Acacialaan

Acacialaan

Vlijtstraat

Gild
enb

roe
der

slaa
n

Gildenbroederslaan

Terborgseweg

Terborgseweg

Terborgseweg

Terborgseweg

Koekendaalseweg

Ko
eke

nda
als

ew
eg

Ze
ph

irl
aa

n

Pa
tr
ijs

la
an

Dudoklaan

Dudoklaan

Du
do
kla

an

Cro
uw

ell
str

aa
t

Duikerstraat

Duikerstraat

Duikerstraat

Berlagelaan

Ber
lag

ela
an

Berlagelaa
n

Berlagelaan

Berlagelaan

Ber
lag

ela
an

Krop
holle

rlaan

Krophollerlaan

Krophollerlaan

Ma
gn

oli
a

Ma
gn

ol
ia

Magnolia

Kie
vit

laa
n

De
nn
en
we
g

Dennenweg

Ba
dw

eg

Badweg

Oude Terborgseweg

Meester Lovinklaan

Rekhemseweg

Kampstraat

Kampstraat

Re
ige

rla
an

Eiken
laan

Haz
enl

aan

Kastanjelaan

Ka
sta

nje
laa

n

Es
do
or
nla

an
Es
do
or
nla

an

Esd
oor

nla
an

Zuiv
elw

eg

El
le
go

or
se

st
ra

at

Elle
goo

rse
str

aat

Elle
goo

rse
str

aat

Vo
ss

en
st
ra
at

Vossenstraat

Vo
ss
en
str

aa
t

Vossenstraat

Vossenstraat

Vijverlaan

Vijverlaan

Vijverlaan

Vijver
laan

Vijverlaan

175

23

17

19

172

23

9

13

174

1

11

15

7

5

21

3

165

163

33

27

176

31

29

140-142

4

44

40

179

130

106

12

10

8

6

11

7

5

1

9

19

29

27

25

132

138

2-4

59

12

20

14

21

117

6-8

6-8

156

149

151

152

149A

146

140-
142

21

12

148

147

143

145

153

19

17

57

55

47

34

53

11B

34

38

49

36

45

44
X/
01

32

30

51

36

39

41-4
1A

32

31

3

4

26

16

31

8

2

29

11

15

17

13

15

10

10

112A

114

116

23

19

115

25

150

15

158

23

27-
27C

9

154

11

18

20

1

7

5

139

141

135

4

6

1

3

5

2

2

12

6

13

7

4

4-6

3

8

1

6A

6

7

137

13

15

45

41

43

2

6D

6C

4

6

50A

50C
-50

D

14

24

28-
42

14

26

110

52

48

17C

112

20

18

50

16

108

44 46

50B

29

22

10

9B

14

12

180

37

178

1

119

6

7

10

8

56

9

3

54

4

5

18

16

3

2

13

17

15

24

22

21

7

38

14

40

28

9

13

30

6

15

9A

27

11A

136

126

2X/
01

131

138

133

2X/
02

11

167

17

171

173

169

177

39

181

183

25

12

33

8

10

14
1816 20

41

35

39

28
26

34
36

51

29

31

40

38

30
32

24

37

26

28

3334

9

13

30

5

22

24

19

15

25

12

29

27

31

10

3

8

18

129

32

17

112

21-23

15

15

13

83

81

3

7

9

11

1

5

49A

64

125

110

4

55

53

29

42

31

79

14

75

38

26

32

35

12

45

8

61

18

34

16

40

47

31

57

27

59

22

77

30

27

29

3

5

7

13

35

2

24

36

6

73

49

20

44

46

26

12

8

28

18

34

36

30

16

10

32

24

15

20

63

33

51

38

28

9

8

11

33

37

39

33-67

171

28

26

30

169

32

182

180

62

17

25

53

65

55

57

54

69

22

61

63

59

153

44

46

71

85

73

61

184X/01

189

191

187

44

189

191

177

179

38-42G

188
190-198

184-186

29

31

196

186

41

192

190

24

185

182

45

194

184

43

188

22

103

99

101

111

109

56

115

103A

7

47

101B

113

107

45

109

101A

113

60

21

11

9

19

23

13

25

27

15

17

18

2

12

8

4

97

5

41
43

27

20

5

42

2

28

26

24

20

22

68

70

13

17

9

15

7

11

5

3

1

30

10

20

4

16

6

8

18

12

26

12

32

10

6

14

14

28

16

8

4

18

4

6

24

22

180

192

184

129

137

133A

133

190

143

2

4

8

6

12

10

18

14

16

131

135

138

121

117

139

200

147

178

2

202

176

174

170

172

83

21

12

10

35

53

46

44

42

37

58

89

54

121

46

8X/01

119

114

8

127

117

52

123

6

3

7

19

14

19

21

108

9

175
/01

15

7

8

171

106

28

114

3

104

7

31

20

21

173

2

3

100

25

1

102

175
/02

6

23

8

65

9

116

8A

1A

5

13

18

6

5

26

17

15

10

9

2

110

23

5

15X/01

4

7

11

81

79

83

6

4X/
05

8

159

4X/
06

4X/
01

4X
/03

4X/
04

4X
/02

167

10

161

163

12

4

10

57

165

3

5

7

41

45

39

11

27

23

37

8A

29

8

10

17

51

12

25

39

35

47

4X/
07

4X/
08

14

12

16

14

15

10

63

55

24-24A

95

73

97

122

128

120

132

126

134

136

130

12

10

39

14

8

631A

77

112

37

75

91

93

1

29

85

118

35

33

87

89

40

124

24

27

2

6

4

8

159

173

161

167

163

165

153

151

149

155

157

37

49

16

147

20

57

91

47

45

69

81

39

83

70

75

71

14

79

2A

52

8

99

93

95

87

7

1

67

8

1

60

135

3

76

74

137

78

143

2

80

28

141

6

139

72

148

103

101C

105

105

123

125

186

8-30

182

127

105

188

55

68

66

49

61

59
157

4

2

Lijsterbe
slaan

Lijsterbeslaan

Lijsterbeslaan

Lijsterbeslaan

Lijsterbeslaan

Rekhemseweg

Rekhemseweg

Rekhemseweg

Spoorstraat

Julianaplein

Frans Halsweg

De
el
 0

8
De

el
 0

9

De
el
 0

9
De

el
 1
0

De
el
 0

9
De

el
 1
0

De
el
 0

8
De

el
 0

9

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

lm

lm

lm

lm

lm

lm

lm

lm

14.093

14.060

14.040

14.030

13.991

14.010

13.966

14.023

14.028

13.992

13.966
13.987

14.081
13.998

13.967

13.940

13.910

13.889
13.903

13.886
13.863

13.971

13.891

13.835

13.802

13.807

13.750

13.574

13.756

13.982

13.941

13.874

13.987

13.971

13.893

13.721

13.966

13.912

13.882

13.891

13.870

13.856

13.801

13.795

13.727
13.741

13.804

13.724

13.816

13.732

13.799

13.866

13.877

13.877

13.933

14.009

20

30

13.851

13.785

13.919

puin

13.96
13.98

13.913

13.879

13.834

13.802

13.773 13.728

13.98 13.91

13.67

13.63

13.67

13.66

13.72

13.87

13.76

13.70
13.70

13.64

13.64

13.66

13.57

13.53
13.45

13.719
13.731

13.813

13.69513.661

13.760

13.728

13.739

13.726

13.69113.716

13.74313.744

13.725

13.899

13.853

13.831

13.818

13.764
13.789

13.910

13.91313.922

13.876

13.838

13.808

13.777 13.726

13.674

13.478

13.944

13.935

13.885

13.843

13.786

13.960

13.798

13.743

13.901

13.912

13.908

13.919

13.940
13.967

13.953
13.950

13.960
13.982

13.871

13.903
13.892

13.789
13.809

13.811
13.810

13.875

13.914
13.924

13.882

13.896

13.726

13.77813.783

13.73013.765

13.936
13.923

13.960

13.74113.753

13.71213.726

13.945

13.949

13.962
13.979

13.971

13.960
13.944

13.912

13.766
13.839

13.868
13.847

13.780

13.930
13.919

13.933

13.994 14.063 14.049 13.973

13.843
13.788

13.885
13.798

13.96014.03614.04313.971

13.961

13.931

13.934

13.952

13.98113.975

13.892

13.901

13.90913.905

13.896
13.871

13.935
13.92813.941

13.97314.04914.06313.994
13.96213.986

13.960

13.868
13.839

13.902

13.857

13.828

13.813

13.746
13.766

14.071

14.01214.02814.048

14.029
14.020

14.01314.02814.032

14.024

13.956

13.964

13.982

13.968
13.956

13.990

13.959

13.914

13.922

13.936

13.840
13.818

13.82813.841

13.948
13.95213.951

13.971 14.043 14.036 13.960
13.94613.955

13.930

13.91913.917

13.98313.970

13.997

14.045

13.953
13.956

13.976

13.984

13.972

13.971

13.970
13.995

13.949

13.857

13.849
13.879

13.916

13.912

13.870

13.968

13.904
13.860

13.956

13.956
13.93313.899

14.024

14.032

13.890
13.963

14.029

14.048

13.932

13.962

14.071

13.960

13.989

13.930

13.900

13.886

13.870
13.849

13.866
13.843

13.969

13.954

13.948

13.963

13.981
13.956

13.973

13.955

13.972

13.968

14.055

14.010

13.975

13.997

13.905

13.909

13.935

13.932

13.927
13.949

13.967

13.981

13.766
13.807

13.831

13.865

13.906

13.906
13.883

13.909

13.747

13.814

13.738
13.780

13.795

13.535

13.549

13.637

13.674

13.786
13.778

13.765

13.705

13.725

13.700

13.660

13.636

13.600

13.743

13.741

13.726

13.716

13.695

13.732

13.741

13.818

13.847

13.839

13.917 13.918

13.921

13.903

13.883

13.833

13.859

13.838
13.840

13.970

13.95513.956
13.931

13.963

13.928
13.918

13.940

13.942

13.919

14.010
13.983

13.73513.725

13.970

13.961

13.937
13.903

13.946

13.888

13.877

13.914

13.895
13.867

13.887

13.858

13.823

13.841

13.817
13.817

13.845
13.834

De
el
 0

8
De

el
 0

9

De
el
 0

9
De

el
 1
0

De
el
 0

9
De

el
 1
0

De
el
 0

8
De

el
 0

9

129

64

125

62

121
119

114

127
123

68

66

PPPPP

P
P

P

P

P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P P

P P
P P

P
P

P P
P P P P P P P P P P P

P P P

P P

P P P P P P P P P P

P P P P P
P P P P P P P P P

P P P P P P P P P P P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P P P P P
P P

P
P

P P

P
P

straat

st
ra

at

straat

straat

129

64

125

62

121
119

114

127
123

68

66

Vijverlaan

Dennenweg

Vi
jv
er

la
an

Lijsterbeslaan

Lijsterbeslaan
Rekhemseweg

E01-ZE
type I

Z
O
N
E

Z
O
N
E

Z
O
N
E

E01-ZB
klap-bord
type I

E01-ZE
type I

E01-ZB
klap-bord
type I

E01-ZE
type I

Z
O
N
E

Afgedrukt op: donderdag 13 maart 2025 15:04:31
Locatie: c:\users\gijs\ict samen\pb vbr_dtc_ext - an - an\03 werkdocs\tekening\05 bestek\05 uitvraag\dtm 16-00-bestek-bebording.dwg

ISO Full Bleed A0 (841.00 X 1189.00 MM)

info@anacon-infra.nl

0545 - 272 275

Korenbree 34a,
7271 LH Borculo

www.anacon-infra.nl

Opdrachtgever

Onderdeel:

Project:

Bestek: Bladen: Schaal: Versie: Projectnr:

Fasering: Status: Tekenaar: Intern: Vrijgegeven:

-

Vijverberg

Bebording

DTM 16-00 5 9 1:200 2 DTM 16-00

Bestek Definitief G. Winkelman J. Tuinte 13-03-2025Verharding
1 : 200


	Sheets and Views
	DTM 16-00-BESTEK-Bebording - 5-BB


